
Archivio Albo on line Atti di altri enti - Anno 2021
Published on Camera di commercio di Cuneo (https://www.cn.camcom.it)

     

Archivio Albo on line Atti di altri enti - Anno 2021

  
C.E.I.P. - Centro Estero per l'Internazionalizzazione - Torino 

Data atto: 27/08/2021

Avviso per la ricerca e la selezione di n. 1 Dirigente da inserire nell'organico con ruolo di
Direttore Generale

Pubblicazione: dal 30/08/2021 al 19/09/2021

Link al documento [1]

Agenzia del Demanio- Direzione Regionale Piemonte e Valle d'Aosta

Data atto: 20/07/2021 

Avviso di vendita - Alienazione immobili dello Stato

Pubblicazione: dal 20/07/2021 al 01/10/2021

Link al documento [2]

GAL Langhe Roero Leader

Data atto: 27/04/2021 

Proroga termine scadenza Bandi 6.4.1 e 6.4.2 "Strumenti di adattamento e adeguamento
dell'attività d'impresa a nuovi scenari"

Pubblicazione: dal 05/05/2021 al 30/06/2021

Link alla comunicazione proroga [3]

GAL Tradizione Terre Occitane 

Data atto: 04/05/2021 

Errate Corrige - n. 1 al Bando Op. 8.6.1, n. 2 al Bando Op. 4.3.11, n. 4 al Bando di Rete
Territoriale

Pubblicazione: dal 05/05/2021 al 31/07/2021

Link all'errata corrige n. 1 [4]

Link all'errata corrige n. 2 [5]

Link all'errata corrige n. 4 [6]

GAL Gesso Vermenagna Pesio  

Page 1 of 4

https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/CEIP.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/AGDPVA01_8038_2021_184_All1.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/GAL%20LANGHE%20ROERO%20LEADER%201.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20corrige%20n.%201%20Bando%20Op.%208.6.1_22.04.2021%20_0.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%20n.%202%20Bando%20Op.%204.3.11%2022.04.2021.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%20n.%204%20Bando%20RETE%2022.04.2021.pdf


Archivio Albo on line Atti di altri enti - Anno 2021
Published on Camera di commercio di Cuneo (https://www.cn.camcom.it)

Data atto: 03/03/2021 

Apertura bando pubblico Op. 6.4.2. - "Strumenti di adattamento e adeguamento
dell'attività di impresa a nuovi scenari" per piccole e microimprese NON AGRICOLE

Pubblicazione: dal 15/03/2021 al 31/05/2021

Link al documento  [7]

GAL Gesso Vermenagna Pesio  

Data atto: 03/03/2021 

Apertura bando pubblico Op. 6.4.1. - "Strumenti di adattamento e adeguamento dell'attività di impresa a nuovi
scenari" - Agriturismi - Ambito tematico 3 "Turismo rurale sostenibile"

Pubblicazione: dal 15/03/2021 al 31/05/2021

Link al documento  [8]

Comune di Bergamo 

Data atto: 09/03/2021 

Avviso pubblico di mobilità volontaria finalizzato all'assunzione di n. 1 unità di personale con
profilo professionale di "Dirigente", a tempo pieno ed indeterminato, mediante mobilità
volontaria fra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001

Pubblicazione: dal 15/03/2021 al 20/03/2021

Link al bando [9]  [10]

Link alla domanda [11]

GAL Tradizione Terre Occitane 

Data atto: 11/02/2021 

PSR 2014/2020 – CLLD Leader –  Bando pubblico "Infrastrutture turistico-ricreative ed
informazione" - Op. 7.5.2 - ERRATA CORRIGE N. 3

Pubblicazione: dal 24/02/2021 al 26/02/2021

Link al bando aggiornato [10]

Link all'errata corrige [12]

GAL Mongioie

Data atto: 16/02/2021

Programmazione CLLD Leader 2014 – 2020 - Bando pubblico per selezione progetti relativi ad

Page 2 of 4

https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/GAL%20GESSO%20VERMENAGNA%20PESI1.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/GAL%20GESSO%20VERMENAGNA%20PESIO.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/Allegato-A_Avviso-Mobilita-Dirigente.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Bando%2BOp.%2B7.5.2%2Baggiornato%2Bcon%2Berrate%2Bcorrige%2Bn.%2B1%2B-%2Bn.%2B2%2B-%2Bn.%2B3.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/Allegato-B_Modello-Candidatura.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Bando%2BOp.%2B7.5.2%2Baggiornato%2Bcon%2Berrate%2Bcorrige%2Bn.%2B1%2B-%2Bn.%2B2%2B-%2Bn.%2B3.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%2BCorrige%2Bn.%2B3%2BBando%2B7.5.2%2Bdel%2B11.02.2021.pdf


Archivio Albo on line Atti di altri enti - Anno 2021
Published on Camera di commercio di Cuneo (https://www.cn.camcom.it)

investimenti di potenziamento dei servizi per turismo rurale e miglioramento attrattività locale -
Op. 6.4.2 - n. 1.2021

Pubblicazione: dal 25/02/2021 al 06/04/2021

Link al documento [13]

GAL Mongioie

Data atto: 15/02/2021

Avviso pubblico per selezione di un addetto alla segreteria in sostituzione di maternità

Pubblicazione: dal 25/02/2021 al 08/03/2021

Link al documento [14]

GAL Tradizione Terre Occitane 

Data atto:23/11/2020 

PSR 2014/2020 – CLLD Leader –  PROROGA scadenza Bando "Infrastrutture turistico-
ricreative ed informazione" - Op. 7.5.2

Pubblicazione: dal 23/11/2020 al 26/02/2021

Link al bando aggiornato [15]

Link all'errata corrige [16]

 

 

  Ultima modifica: Giovedì 2 Marzo 2023 
      

Condividi

Reti Sociali

       
  Quanto ti è stata utile questa pagina?
Nessun voto

Rate  

 
  

ARGOMENTI

  
  Source URL: https://www.cn.camcom.it/archivio/archivio-albo-line-atti-di-altri-enti-anno-2021  

Collegamenti

Page 3 of 4

https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/gal%20mongioie.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/gal%20mongioie%20maternita.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Bando%20Op.%207.5.2%20aggiornato%20con%20errata%20corrige%20n.%201%20e%20n.%202.pdf
https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%20n.%202%20Bando%207.5.2%20del%2013.10.2020.pdf


Archivio Albo on line Atti di altri enti - Anno 2021
Published on Camera di commercio di Cuneo (https://www.cn.camcom.it)

[1] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/CEIP.pdf
[2] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/AGDPVA01_8038_20
21_184_All1.pdf
[3] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/GAL%20LANGHE%2
0ROERO%20LEADER%201.pdf
[4] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20corrige%20
n.%201%20Bando%20Op.%208.6.1_22.04.2021%20_0.pdf
[5] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%2
0n.%202%20Bando%20Op.%204.3.11%2022.04.2021.pdf
[6] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%2
0n.%204%20Bando%20RETE%2022.04.2021.pdf
[7] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/GAL%20GESSO
%20VERMENAGNA%20PESI1.pdf
[8] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/GAL%20GESSO
%20VERMENAGNA%20PESIO.pdf
[9] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/Allegato-A_Avviso-
Mobilita-Dirigente.pdf
[10] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Bando%2BOp.%2B7
.5.2%2Baggiornato%2Bcon%2Berrate%2Bcorrige%2Bn.%2B1%2B-%2Bn.%2B2%2B-%2Bn.%2B3.pdf
[11] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Altri_atti_camera/Allegato-
B_Modello-Candidatura.pdf
[12] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%2BCorrige%
2Bn.%2B3%2BBando%2B7.5.2%2Bdel%2B11.02.2021.pdf
[13] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/gal%20mongioie.pdf
[14] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/gal%20mongioie%20
maternita.pdf
[15] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Bando%20Op.%207.
5.2%20aggiornato%20con%20errata%20corrige%20n.%201%20e%20n.%202.pdf
[16] https://www.cn.camcom.it/sites/default/files/uploads/images/Riservata_Albo/Atti_altri_enti/Errata%20Corrige%
20n.%202%20Bando%207.5.2%20del%2013.10.2020.pdf

Page 4 of 4


	vote: []
	form_build_id: form-ewBwQtdgqE0LH1yEke5psHTp76qFueDcHnQ6ym1vdpE
	form_id: fivestar_custom_widget


